O
PT
 |
M
A
I
CATALOGUE V15
OPTIONS DE MANŒUVRE | OPTIONS FOR OPERATION

Notre / Our
Reference
Notre / Our
Reference
Notre / Our
Reference
8 - 12 15 POCH-PS410 POCH-PZ410 POCH-PP410 POCH-PY410 POCH-YN4010
15 20 POCH-PS415 POCH-PZ415 POCH-PP415 POCH-PY415 POCH-YN4015
20 25 POCH-PS420 POCH-PZ420 POCH-PP420 POCH-PY420 POCH-YN4020
25 32 POCH-PS425 POCH-PZ425 POCH-PP425 POCH-PY425 POCH-YN4025
32 40 POCH-PS432 POCH-PZ432 POCH-PP432 POCH-PY432 POCH-YN4032
40 50 POCH-PS440 POCH-PZ440 POCH-PP440 POCH-PY440 POCH-YN4040
50 65 POCH-PS450 POCH-PZ450 POCH-PP450 POCH-PY450 POCH-YN4050
65 80 POCH-PS4065 POCH-PZ4065 POCH-PP4065 POCH-PY465 POCH-YN4065
80 100 POCH-PS4080 POCH-PZ4080 POCH-PP4080 POCH-PY480 POCH-YN4080
100 125 POCH-PS4100 POCH-PZ4100 POCH-PP4100 POCH-PY4100 POCH-YN4100
125 150 POCH-PS4125 POCH-PZ4125 POCH-PP4125
150 200 POCH-PS4150 POCH-PZ4150 POCH-PP4150
DN Intégral
Full bore
DN Standard
Reduce bore

1 garniture de presse étoupe
1 rondelle de friction
Sphère inox 1.4409
3l6L stainlesstainless steel ball
R2S R2Z R2H
TFM 1600 PTFE +20%PEEK
+20%PEEK PTFE TFM 1600
DN Standard
Reduced bore
Notre / Our    Refe-
rence
Notre / Our
Reference
Notre / Our
Reference
15 POCH-R2S015-P1 POCH-R2Z015-P1 POCH-R2H015-P9
20 POCH-R2S020-P1 POCH-R2Z020-P1 POCH-R2H020-P9
25 POCH-R2S025-P1 POCH-R2Z025-P1 POCH-R2H025-P9
32 POCH-R2S032-P1 POCH-R2Z032-P1 POCH-R2H032-P9
40 POCH-R2S040-P1 POCH-R2Z040-P1 POCH-R2H040-P9
50 POCH-R2S050-P1 POCH-R2Z050-P1 POCH-R2H050-P9
65 POCH-R2S065-P0 POCH-R2Z065-P0 POCH-R2H065-P9
80 POCH-R2S080-P0 POCH-R2Z080-P0 POCH-R2H080-P9
100 POCH-R2S100-P0 POCH-R2Z100-P0 POCH-R2H100-P9
150 POCH-R2S150-P0 POCH-R2Z150-P0 POCH-R2H150-P9
200 POCH-R2S200-P0 POCH-R2Z200-P0 POCH-R2H200-P9
DN Intégral
Full bore
Robinet inox
S.S. ball valve

15 20 KFL4I 015
20 25 KFL4I 020
25 32 KFL4I 025
32 40 KFL4I 032
40 50 KFL4I 040
50 65 KFL4I 050
Actionneur
Actuator
Notre / Our
Reference
TSR 3 2RES-TT003 Kit de 2x6 ressorts
2x6 springs kitTSR 5 2RES-TT005
TSR 8 2RES-TT008
Kit de 2x4 ressorts
2x4 springs kit
TSR 12 2RES-TT012
TSR 20 2RES-TT020
TSR 35 2RES-TT035
TSR 55 2RES-TT055
TSR 70 2RES-TT070
TSR 100 2RES-TT100
TSR 150 2RES-TT150
Actionneur / Actuator Notre / Our
ReferenceTSR TDA
TSR 3 TDA 3 POCH-T003
TSR 5 TDA 5 POCH-T005
TSR 8 TDA 8 POCH-T008
TSR 12 TDA 12 POCH-T012
TSR 20 TDA 20 POCH-T020
TSR 35 TDA 35 POCH-T035
TSR 55 TDA 55 POCH-T055
TSR 70 TDA 70 POCH-T070
TSR 100 TDA 100 POCH-T100
TSR 150 TDA 150 POCH-T150
TSR 250 TDA 250 POCH-T250
TSR 400 TDA 400 POCH-T400
DN Intégral
Full bore
DN Standard
Reduced bore